ordo iuris : de quibus quidem manifestatione et ad plegium dacione predietus Herbardus peciit a me
notario publico sibi fieri publicum instrumentum : Acta fuerunt hec in dicto generali consiiio, in domo

mansionis vicarii de Strevelyng
;
presentibus, excellente principe Waltero Senescallo de Fyf, Leuenax

et Menteth, reuerendis in Christo patribus, dominis episcopo Sanctiandree, episcopo Glasguensi

cancellario Scocie, episcopo Dunblanensi, magnificis dominis, dominis Duncano comite de Leuenax,

Alexandre comite de Marr, Duncano Cambel, domino de Ergevil, domino Willelmo domino de

Grame, domino Roberto domino de Erskyne, pluribusque aliis ad premissa testibus vocatis specialiter

et rogatis.

Et ego Willelmus de Cranystoun, clericus Sanctiandree diocesis [etc., in forma communij. 1

1 [Original Instrument in Meatus Charter-chest Maxwell, which was confirmed by Crown charter,

at Ardgowan.] On 5th February 1423, Sir John dated 2Gth July 1424.— [Reg. Mag. Sig., Lib. ii.

Maxwell granted a charter to his uncle, William No. 4.]
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32. Charter by Thomas Somerville, Lord of Carnwyth. to Eobert of Max-
well, son of Herbert of Maxwell, Lord of Carlaverok, and to Janet, daughter

of John Forstar of Corstorphine, of the lands of Liberton. 13th January 1424.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Thomas Somervil dominus de Carnwyth, salutem in

Domino sempiternam : Sciatis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea connrniasse dilecto

consanguineo meo Roberto de Maxwel filio et heredi domini Herberti de Maxwel, militis, domini de

Carlauerok, et Jonete filie domini Johannis Forstar militis, domini de Corstorfyne, omnes et singulas

terras meas de Libertoim cum pertiuenciis, raa cum tenandis et tenandriis ac seruicio libere tenen-

dum, jacentes in baronia de Carnwyth infra vicecomitatum de Lanryk
;
quequidem terre fuerunt

dicti domini Herberti, et quas idem dominus Herbertus, non vi nee metu ductus nee errore lapsus, sed

mera et spontanea voluntate sua, mihi in presencia plurium per fustem et baculum sursum reddidit,

pureqne simpliciter resignauit, ac totum jus et clameum que idem dominus Herbertus in eisdem

terris habuit uel habere potuit quomodolibet in futirrum : Tenendas et habendas dictas terras de

Libertoun cum pertinenciis ac tenandos et tenandrias et seruicium libere tenendum predictis

Roberto et Jonete ac eorum diucius viuenti, et heredibus suis masculis inter ipsos legitime pro-

creandis
;
quibus forsan deficientibus, predicto domino Herberto et heredibus suis masculis de corpore

suo legitime procreatis seu procreandis ; quibus forte deficientibus, Amero de Maxwel fratri predicti

domini Herberti et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis seu procreandis ; illis

omnibus deficientibus, veris legitimis et propinquioribus heredibus ipsius domini Herberti quibus-

eunque, de me et heredibus meis in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas . . .

adeo . . . libere . . . sicut dictus Herbertus aut predecessores sui prenominatas terras de Libertoun cum

pertiuenciis ante dictani resignacionem mild inde factam de me uel antecessoribus meis tenuit uel pos-

sedit, tenuerunt uel possederunt : Et si contingat dictum Robertum ante matrimonii cousummacionem

inter ipsum et Jonetam, quam, duce Domino, ducet in vxorern, viam vniuerse carnis ingredi, volo quod

predicte terre de Libertoun cum pertinenciis reuertantur ad predictum dominum Herbertum et

heredes suos antedictos ; saluo tamen quod prenominate terre de Libertoun cum pertinenciis tenandi

et tenandrie ac seruicium libere tenendum cum predicto domino Johanne Forstar, heredibus suis

seu assignatis, libere remaneant, donee et quousque eidem uel eisdem quedani summa pecunie integre

persoluatur in forma et effectu, prout in endenturis inter prefatos dominos Johannem et Herbertum

inde confectis plenius continetur : Reddendo inde annuatim dicti Robertus et Joneta et eorum

diucius viuens, ac heredes sui supradicti, mihi et heredibus meis seruicium debitum et consuetum,

sicut dictus dominus Herbertus et predecessores sui mihi et predecessoribus meis in preterito

reddiderunt : et ego prefatus Thomas et heredes mei dictas terras de Libertoim cum pertinenciis ac

tenandos et tenandrias et seruicium libere tenendum predictis Roberto et Jonete et eorum diucius

viuenti et heredibus suis supradictis, necnon et prefato domino Johanni Forstar, in hac forma que

premittitur, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus : In

cuius rei testimonium sigillum meum presenti carte est appensum, apud Edinburgh decimo terdo

die mensis Januarii anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo quarto, presentibus et

pro testibus personaliter apprehensis in presencia excellentissimi principis Jacobi Dei gracia regis

Scotorum, Waltero comite Atholie, Alexandro comite de Mar et de Garyacb, et Willelmo comite

Orcadie, Jacobo de Dowglas domino de Balwane, domino Thoma Senescalli filio comitis de Mar,

Alexandro de Lewynstoun de Kalendar, et multis aliis.